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CALOUSTE
GULBENKIAN

TECNICO

Temporada Gulbenkian Musica 18/19

LISBOA

Relacdo dos espetaculos para os quais poderdo ser solicitados bilhetes no ambito do Protocolo
estabelecido entre a Fundacdo Calouste Gulbenkian e o IST.

Intérprete/
Instrumento

11/out/17
12/out/18
19/out/18
20/out/18
24/nov/18
24/nov/18
25/nov/18
06/dez/18
07/dez/18
11/dez/18
17/jan/19
18/jan/19
28/jan/19
02/mai/19
03/mai/19

21.00
19:00
21:00
19:00
16:00
19:00
19:00
21:00
19:00
20:00
21:00
19:00
19:00
19:00
21:00

Grande Auditério
Grande Auditério
Grande Auditério
Grande Auditério
Grande Auditério
Grande Auditério
Grande Auditério
Grande Auditério
Grande Auditério
Grande Auditério
Grande Auditério
Grande Auditério
Grande Auditério
Grande Auditério

Grande Auditorio

David Zinman
David Zinman
Pinchas Zukerman
Pinchas Zukerman
Pierre Hantai
Cuarteto Quiroga

Rosa Immaculata

Frank Peter Zimmermann

Frank Peter Zimmermann

Thomas Adés
Isabelle Faust
Isabelle Faust
Joana Gama
Cantata Criolla

Cantata Criolla

Orq Gulbenkian
Orq Gulbenkian
Orq Gulbenkian
Orq Gulbenkian
Cravo
Jonathan Brown
Coro Gulbenkian
Orq Gulbenkian
Orq Gulbenkian
Piano
Orq Gulbenkian
Orq Gulbenkian

Piano

Esgotado
Esgotado
Esgotado
Esgotado
Esgotado
Esgotado
Esgotado
Esgotado
Esgotado
Esgotado
Esgotado
Esgotado

Esgotado

Coro e Org Gulbenkian Esgotado

Coro e Org Gulbenkian Esgotado



